[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2016   № 368
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 27.11.2015 № 2850 «О порядке осуществления контроля

за обеспечением доступа к информации о деятельности Главы города, администрации города Кемерово»

В целях обеспечения исполнения положений Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
1. Внести в  постановление администрации города Кемерово от 27.11.2015 № 2850 «О порядке осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности Главы города, администрации города Кемерово» следующие изменения:

1.1. В пунктах 1.1., 1.2., 1.3. слово «осуществляется» заменить словом «выполняется».
1.2. Пункты 3, 4 считать пунктами 4, 5 соответственно.

1.3. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Признать утратившим силу постановление администрации города Кемерово от 19.03.2013 № 822 «О порядке осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности Главы города, администрации города Кемерово».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города О.В. Турбаба.

Глава города

            В.К. Ермаков